АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.08.2024                                   № 471
г. Тейково

Об отмене постановлений администрации городского округа Тейково Ивановской области

В соответствии с решением муниципального городского Совета городского округа Тейково Ивановской области от 27.10.2006 № 153 «Об утверждении Положения об администрации городского округа Тейково Ивановской области» администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

отменить следующие постановления администрации городского округа Тейково Ивановской области:
постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 11.03.2013 № 135 «Об утверждении Порядка расходования субсидии бюджету городского округа Тейково Ивановской области на софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы работникам культуры муниципальных учреждений культуры городского округа Тейково Ивановской области до средней заработной платы в Ивановской области»;
постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 29.04.2015 № 229 «Об утверждении Порядка расходования субсидии из областного бюджета бюджету городского округа Тейково Ивановской области на софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы педагогическим работникам МУ ДО «Детская музыкальная школа» г. Тейково до средней заработной платы учителей в Ивановской области»;
постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 14.07.2021 № 329 «Об утверждении Порядка расходования субвенции на проведение Всероссийской переписи населения 2020 года».

    Глава городского округа Тейково
[bookmark: _GoBack]              Ивановской области                                                         С.А. Семенова